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H. Cámara de Senadores

H. Cámara de Diputados

H. Cámara de Diputados
H. Cámara de Senadores

Auditoría Superior de la Federación

 75,420,035

 32,293,133

 6,763,231,122
 3,647,008,431

 1,863,735,580

 

 

 3,958,343,723
 2,008,701,966

 1,417,563,755

 

 

 2,766,314,160
 1,586,070,965

 204,630,523

 

 

 
 

 

 

 

 16,500,000
 13,823,500

 18,235,625

 75,420,035

 32,293,133

 22,073,239
 38,412,000

 223,305,677

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

K026

K027

R001

R002

Otros Proyectos 

Mantenimiento de Infraestructura 

Actividades derivadas del trabajo
legislativo 

Entregar a la Cámara de Diputados del H.
Congreso de la Unión, el informe sobre la
revisión de la Cuenta de la Hacienda
Pública Federal 

 75,420,035

 32,293,133

 10,410,239,553

 1,863,735,580

 

 

 5,967,045,689

 1,417,563,755

 

 

 4,352,385,125

 204,630,523

 

 

 

 

 

 

 30,323,500

 18,235,625

 75,420,035

 32,293,133

 60,485,239

 223,305,677

 

 

 

 

 

 

 

 

 75,420,035

 32,293,133

 22,073,239
 38,412,000

 223,305,677

 75,420,035

 32,293,133

 60,485,239

 223,305,677

 

 

 6,741,157,883
 3,608,596,431

 1,640,429,903

 

 

 10,349,754,314

 1,640,429,903

 004

 003

Llevar a cabo el proceso Legislativo

Fiscalización de la Cuenta de la
Hacienda Pública Federal

 10,517,952,721

 1,863,735,580

 5,967,045,689

 1,417,563,755

 4,352,385,125

 204,630,523

 

 

 30,323,500

 18,235,625

 168,198,407

 223,305,677

 

 

 

 

 168,198,407

 223,305,677

 10,349,754,314

 1,640,429,903

 01

 02

Legislación

Fiscalización

 10,517,952,721

 1,863,735,580

 5,967,045,689

 1,417,563,755

 4,352,385,125

 204,630,523

 

 

 30,323,500

 18,235,625

 168,198,407

 223,305,677

 

 

 

 

 168,198,407

 223,305,677

 10,349,754,314

 1,640,429,903

 1 Legislación  12,381,688,301  7,384,609,444  4,557,015,648   48,559,125  391,504,084    391,504,084 11,990,184,217
 1 Gobierno  12,381,688,301  7,384,609,444  4,557,015,648   48,559,125  391,504,084    391,504,084 11,990,184,217

 12,381,688,301  7,384,609,444  4,557,015,648   391,504,084   T O T A L:  391,504,084 48,559,125 11,990,184,217


